

GAMLELINJA BORETTSLAG

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass GAMLELINJA@GMAIL.COM FORETAKSNR: 948288923

Stikkontakter i garasjene.

Styret jobber med en helhetlig løsning for stikkontakter i parkeringsanlegget, også ute. Dette krever kabling til alle parkeringsplasser og er et omfattende prosjekt. Styret vil fremme en sak til generalforsamling som omfatter løsning og finansiering av stikkontakter i hele parkeringsanlegget. Det er mulig allerede nå å etablere stikkontakter til de parkeringsplassen som har infrastruktur for dette. Har du en plass det allerede er kablet til, kan du bestille en stikkontakt til plassen. Kostnaden for etablering av stikkontakt vil være den enkelte beboer som betaler, på samme måte som de som har kjøpt ladeboks har betalt denne selv. Ønsker du stikkontakt, men ikke har kablet plass, kan man forsøke å bytte med noen som har kablet plass. Gi oss da beskjed om hvem du bytter med. Dersom generalforsamlingen vedtar styrets forslag til løsning for hele parkeringsanlegget vil en løsning være på plass til neste vinter.

Løsningen er at det installeres vern, stikkontakt og forbruksmåler (kWh) i et lite modulkap som tilkobles eksisterende infrastruktur. Dette koster kr 4030,- inkl mva. Stikkontakten vil da kunne brukes til vedlikeholdslading av batteri, motorvarmer og kupevarmer med godkjente ledninger. Blir den brukt til lading av elbil eller annet som bryter med Internkontrollforskriften vil stikkontakten bli fjernet for beboers regning. Forbruk av strøm blir lest av årlig og fakturert beboer.

Installasjonen blir utført av Teknisk Boligelektro as. Dere sender bestilling til styret som sammenstiller og sender en samlet bestilling. Faktura sendes fra Teknisk Boligelektro as til den enkelte beboer. Det vil også være mulig å bestille etter denne fellesbestillingen, men da kan vi ikke garantere denne prisen.

Frist for bestilling er satt til onsdag 05.12.18. Du kan enten bestille via det skjemaet vi har lagt ut på www.gamlelinja.no eller ved å legge dette skrevet signert i den grønne postkassen ved styrerommet.

Ja, vi ønsker stikkontakt på vår parkeringsplass nr

Navn:

Adresse: Gamlelinja

Signatur:

Med vennlig hilsen

Styret

26.11.18